
0Spr  1206/2017 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 
správa soudu 

Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 
tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 

            Praha dne 10. ledna 2018 

O p a t ř e n í  
předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

 
 

Rozvrh práce na rok 2018 v částech týkajících se občanskoprávního úseku, v souvislosti 
s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení soudu 

 
se s účinností od 1. 2. 2018 

 
 mění takto: 

 

1. Soudkyni JUDr. Dagmar Stamidisové se přidělují k vyřízení  všechny věci napadlé do 
31.12.2017, které řešil soudce Mgr. Zdeněk Lehovec. 
 

2. Soudkyni Mgr. Petře Vránové se přiděluje asistentka Mgr.Vendula Mankovecká, která 
provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž 
je zákonným soudcem Mgr. Petra Vránová, a to v rozsahu ½ své pracovní náplně. 
 

3. Soudkyni JUDr. Lence Vávrové se přiděluje asistentka Mgr.Vendula Mankovecká, která 
provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž 
je zákonným soudcem JUDr. Lenka Vávrová, a to v rozsahu ½ své pracovní náplně. 
 

4. Do senátu 33Nc – oddíly rejstříku: ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), návrh 
na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, a do rejstříku 36Cd – rozhodování ve věcech 
dožádání dle § 39 o. s. ř. se zařazuje v abecedním pořadí asistentka soudce Mgr. Vendula 
Mankovecká, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

5. Ze senátu 33Nc – oddíly rejstříku: ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), návrh 
na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, a do rejstříku 36Cd – rozhodování ve věcech 
dožádání dle § 39 o. s. ř. se vyřazuje v abecedním pořadí asistentka soudce Mgr. Marianna 
Marcinková, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

6. V Obecné části Rozvrhu práce se provádí tyto změny:   
Z vyššího podacího oddělení se vyřazuje Ladislava Došková a zařazuje se nová 
pracovnice Jana Chottová. 

 
 

 
                                                        JUDr. Michal P r i n c 

                                                         předseda Obvodního soudu 
                                                          pro Prahu 1 

 


